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Si fa riferimento alla procedura scritta avviata in data 23 maggio 2022 con nota prot. 9828 avente ad
oggetto la rimodulazione di interventi del PSC del MIMS, riferibili alla Area Tematica: 05 - “Ambiente e risorse
naturali” ed Area Tematica: 07 - “Trasporti e mobilita”.

Relativamente a entrambe le aree tematiche, si richiede:

(1) i cronoprogrammi, i CUP e le indicazioni sulle fonti finanziarie da cui si intende attingere per
il completamento delle opere per quegli interventi in cui € ora proposta la sola progettazione e per
i quali il PSC originario prevede la realizzazione completa delle opere;

(2) i nuovi cronoprogrammi e i CUP per quegli interventi in cui si destinano maggiori risorse e/o se ne
modifica della denominazione;

(3) le schede tecniche, i cronoprogrammi e i CUP per le nuove opere.

Alla luce della circolare del DPCoe alle Amministrazioni titolari dei PSC 2014-2022 del 5 maggio 2022
(qui re-inviata per Vs comoditd), le richieste risultano necessarie allo scrivente per poter procedere alla
formulazione della informativa alla Cabina di Regia ed ai conseguenti iter procedurali.

Si osserva inoltre che la rimodulazione proposta impatta sulle percentuali di riparto complessivo tra aree
Centro-nord e Mezzogiorno delle risorse del Piano, con un incremento di risorse-a favore del Centro-Nord con
conseguente riduzione delle medesime al Mezzogiorno.

Resta inteso che i richiesti dovranno assicurare evidenza del raggiungimento delle OGV nei termini
stabiliti dalla normativa in vigore ed il rispetto del riparto 20 Centro-Nord / 80 Mezzogiorno delle risorse
complessive impegnate dal programma.

Cordiali saluti,

DIPARTIMENTO PER LE POLITICHE DI COESIONE
UFFICIO PROGRAMMAZIONE OPERATIVA

DR. NicorA FAVIA
DIRIGENTE
SERVIZIO PROGRAMMI A RILEVANZA STRATEGICA NAZIONALE E INTERNAZIONALI
LARGO CHIGI, 19 - 00187 ROMA
B +39-066779-6648| P n.tfavia@governo.if

Da: DGSTPPI - Dir. Gen. Svil. Terr. - Comitato PSC <comitatopsc.dgst@mit.gov.it>

Inviato: lunedi 23 maggio 2022 15:04

A: Favia Nicola <n.favia@governo.it>; Guida Antonio <A.Guida@governo.it>; Vetritto Giovanni
<g.vetritto@governo.it>; Lavagnini Claudio <c.lavagnini@governo.it>; Andrea Vassallo <A.Vassallo@governo.it>;
Augusto Santori <A.Santori@governo.it>; sabrina.blasco@agenziacoesione.gov.it;
francesca.cerasoli@agenziacoesione.gov.it; Adriani Veronica <veronica.adriani@mit.gov.it>; Guidi Livio
<livio.guidi@mit.gov.it>; Monaco Linda <linda.monaco@mit.gov.it>; Frezza Raffaello <raffaello.frezza@mit.gov.it>;
Scerbo Danilo <danilo.scerbo@mit.gov.it>; Casamassima Marimena <marimena.casamassima@mit.gov.it>; Chieppa
Vincenzo <vincenzo.chieppa@mit.gov.it>; Santoro Mario <mario.santoro@mit.gov.it>; Mele Massimo
<massimo.mele@mit.gov.it>; Ceccarelli Claudio <claudio.ceccarelli@mit.gov.it>; Cianfriglia Paola
<paola.cianfriglia@mit.gov.it>; Giaquinto Danilo <danilo.giaquinto@mit.gov.it>; Raimondo Riccardo
<riccardo.raimondo@mit.gov.it>; paolo.dincecco@regione.abruzzo.it; riccardo.terzini@regione.abruzzo.it;
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